
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 3898 

Plná plastová paleta 1200 x 800 x 163 mm – 3 ližiny 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   HD-PE-R 
Provedení   se 3 ližinami (vyztužené ocelovou trubkou) 
Hmotnost   16 kg 
Nosnost (dyn./stat./výškový regál) 2500/4500/1500 kg* 
Délka    1200 mm 
Šířka    800 mm 
Výška (bezpečnostní okraj)  163 (7) mm 
 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z 100% recyklovatelného Polyetylenu s vysokou hustotou (HD-PE-R). 
- Paleta se vyznačuje nízkou vlastní hmotností a vysokou zatížitelností. 
- Vhodné pro skladování ve výškových regálech. 
- Paleta je v plném provedení s podélnými ližinami. 
- Není vhodné pro skladování potravin. 
- Vyhýbejte se bodovému zatížení - zatížení musí být rovnoměrně rozloženo na ložné ploše palety. 

 

Barevné provedení 

- Černé (RAL 9017). 

Určení 

- Určeno ke skladování a přepravu běžných materiálů, polotovarů nebo zboží. 
 

*Orientační hodnoty, vychází z praktické zkušenosti a částí ISO 8611, při rovnoměrném zatížení při pokojové teplotě (20 °C). V závislosti na podmínkách byly 
zaznamenány odlišné hodnoty – je doporučeno výrobek před použitím otestovat. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

